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VENEZIA ECOVISION

El expositor mural que reduce el consumo de energia
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pastorfrigor



1.

| VOSuiviswy

/ \ , Nz
\ ; voILSILNTVS
vIWONOYLSVO

\

13LSYNM 3 INNTYS

\
A\ 4

VENEZIA Ecovision



ECOVISION: ESTILO Y DISENO
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VENEZIA Esgvision
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VENEZIA Ecovision




CARACTERISTICAS TECNICAS
VENEZIA Ecovision

Colores de serie RAL

1015 1021 [ zom

o002 3020 [Js5005
B0z P eos 7035
B 7037 [ 9006 9010

Caracteristicas estandar: Accessorios:

Refrigeracion ventilada Parachoques en inox

Valvula termostatica [lluminacién superior doble

Puertas batientes con doble vidrio panoramico Illuminacion estantes LED/T5

4 Estantes Ventiladores electronicos de bajo consumo
[lluminacion vertical Valvula electrénica

[lluminacidn estantes Par de laterales ciegos, con espejo o panoramicos

VENEZIA Ecovision

1250 1875 2500 3750

VENEZIA Ecovision P100-M1 . . .

VENEZIA Ecovision P110-M1 . . .

VENEZIA Ecovision P87-M1 . . .




CORTES

VENEZIA Ecovision

870-1000-1100 870-1000-1100
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2050
1656
2160
275
1766

275
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586-710-810
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870-1000-1100

870-1000-1100

VENEZIA H205 Ecovision VENEZIA H216 Ecovision

VENEZIA Ecovision
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as caracteristicas de los productos contenidos en este catalogo no tienen
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pastorfrigor

Italian Cold Style mm m

Pastorfrigor Spa
15030 Terruggia (AL) - Italy - Reg. Gabannone, 4 Z.I.
Tel. +39 0142.433.711 - Fax +39 0142.433.701
info@pastorfrigor.it - www.pastorfrigor.it
P.IVA 00578270068

en cuenta posibles modificaciones

e
i iones y las configuraciones propuestas no son vinculantes. Queda prohibida la reproduccién total o parcial.





